Рег.№ _____ Дата _____________

                                                                                                                                 Директору муниципального казённого
                                                                                                                                               общеобразовательного учреждения

                                                                                                                                 Куйбышевского района «Средняя
                                                                                                                                              общеобразовательная школа № 4»
                                                                                                                                 Евсеенко Сергею Сергеевичу

                                                                                                                            от ____________________________________
                                                                                           (ФИО заявителя)
                                                                                                                                    _________________________________________
                                                                                                                                  (адрес места жительства)

_________________________________________
                                                                                                           ( контактный телефон)
Заявление
Прошу зачислить моего (ю ) сына (дочь ) ____________________________________________________________ ___
                                                                                                 (ФИО ребенка)
 в  _____________ класс _____________________________________________________________________________

 Дата рождения ребенка _____________________________________________________________________________

Место рождения ребенка ____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка _______________________________________________________________

Адрес регистрации ____________________________________________________________________________________

Родители (законные представители ) ребенка :
Отец: ________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________      Адрес__________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________Адрес______________________________________________________
С нормативно-правовыми документами (Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, образовательными программами) и другими локальными актами образовательного учреждения, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)__________________

                                                                                                                                                                                          ( подпись)

На обработку персональных данных  меня и моего ребенка согласен(а) _____________________ __________________
К заявлению прилагаю:                                                                                                 ( подпись)
· копия свидетельства о рождении ребенка
· копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства
· другое ____________________________________________________________________________________

· __________________________________________________________________________________________

                                                (указать)
       Подпись   ____________________                                                                 Дата «___» _____________ 20 ___ года